


























































 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 03/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty 

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 7.1, Điều 7, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 

của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu 

công nghiệp cao su Việt Nam về việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay miễn nhiệm chức danh Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam đối với Ông Dương Văn Hồi - 

Người đại diện phần vốn góp của Công ty TNHH MTV Cao su Mang Yang để chuyển 

công tác. Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Ông Dương Văn Hồi căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

  
 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 04/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm chức danh Ủy viên Hội đồng quản trị  

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 7.1, Điều 7, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 

của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu 

công nghiệp cao su Việt Nam về việc miễn nhiệm thành viên Hội đồng quản trị Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay miễn nhiệm chức danh Ủy viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam đối với Ông Trần Quốc Thắng - 

Người đại diện phần vốn góp của Công ty TNHH MTV Tổng Công ty Cao su Đồng Nai để 

chuyển công tác. Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Ông Trần Quốc Thắng căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 05/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị  

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 7.2, Điều 7, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 

của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu 

công nghiệp cao su Việt Nam về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay bầu bổ sung Ông Hoàng Trung Hưng - Người đại diện phần vốn góp 

của Công ty TNHH MTV Cao su Mang Yang tham gia Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam. Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Các quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Ông Hoàng Trung Hưng được 

quy định tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ hoạt động của Công ty. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Ông Hoàng Trung Hưng căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 06/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị  

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 7.2, Điều 7, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 

của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu 

công nghiệp cao su Việt Nam về việc bầu bổ sung thành viên Hội đồng quản trị Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay bầu bổ sung Ông Nguyễn Trọng Hùng - Người đại diện phần vốn góp 

của Công ty TNHH MTV Tổng Công ty Cao su Đồng Nai tham gia Hội đồng quản trị 

Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam. Thời gian kể từ 

ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Các quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Ông Nguyễn Trọng Hùng được 

quy định tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ hoạt động của Công ty. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Ông Nguyễn Trọng Hùng căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 

 

Phạm Trung Thái 
 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 07/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty  

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 8.1, Điều 8, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 của 

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công 

nghiệp cao su Việt Nam về việc miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay miễn nhiệm chức danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty cổ phần Phát triển 

đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam đối với Bà Nguyễn Thị Hương để thực hiện nghỉ 

việc hưởng chế độ hưu trí theo quy định hiện hành. Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Bà Nguyễn Thị Hương căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 

 

Phạm Trung Thái 
 



 

  CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 08/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát  

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014;  

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công nghiệp 

cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Khoản 8.2, Điều 8, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 

của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu 

công nghiệp cao su Việt Nam về việc bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay bầu Bà Vũ Thị Thu Hà - Phó trưởng Phòng Tài chính Kế toán là 

thành viên Ban kiểm soát Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su 

Việt Nam. Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Các quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Bà Vũ Thị Thu Hà được quy định 

tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ hoạt động của Công ty. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, 

các đơn vị có liên quan và Bà Vũ Thị Thu Hà căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở GDCK Hà Nội (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (công bố thông tin);  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



           

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 09/NQ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

NGHỊ QUYẾT 
Về việc Phê chuẩn nhân sự giữ chức danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty 

 

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 

 

Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014; 

Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công 

nghiệp Cao su Việt Nam; 

Căn cứ Khoản 8.2, Điều 8, Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 của 

Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2020 Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu 

công nghiệp Cao su Việt Nam về việc bầu bổ sung thành viên Ban kiểm soát Công ty; 

Căn cứ Biên bản họp số 06/BB-BKS ngày 24/6/2016 của Ban kiểm soát Công ty về 

việc bầu chức danh Trưởng Ban kiểm soát Công ty,  

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Phê chuẩn Bà Vũ Thị Thu Hà giữ chức danh Trưởng Ban kiểm soát 

chuyên trách Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam. 

Thời gian kể từ ngày 24/6/2020. 

Điều 2: Bà Vũ Thị Thu Hà có trách nhiệm thực hiện các quyền, nghĩa vụ và trách 

nhiệm của chức danh Trưởng Ban kiểm soát theo quy định của pháp luật hiện hành và 

Điều lệ hoạt động Công ty.  

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các cổ đông, thành viên Hội đồng 

quản trị, Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban 

Công ty, các  đơn vị có liên quan và Bà Vũ Thị Thu Hà căn cứ Nghị Quyết thi hành./. 

 
 

Nơi nhận:   
- Như điều 3; 

- UBCKNN và các cơ quan chức năng (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp Cao su VN (B/c); 

- Website Công ty (để công bố thông tin); 

- Lưu: VT, VP. HĐQT.                                                                                                                                                                          

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 
 

Phạm Trung Thái 

                                                                                              



CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 10/QĐ-ĐHĐCĐ 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc cho thôi giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty để nghỉ việc hưởng chế độ  

Bảo hiểm xã hội theo quy định hiện hành 

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2020 

 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật Doanh nghiệp; 

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội; 

Căn cứ Luật Lao động; 

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công 

nghiệp cao su Việt Nam; 

 Căn cứ Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 24/6/2020 của Đại hội đồng cổ 

đông thường niên năm 2020 Công ty CP Phát triển đô thị và KCN Cao su Việt Nam, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Chấp thuận cho thôi giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần Phát triển 

đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam đối với Ông Nguyễn Văn Thành để nghỉ việc 

hưởng chế độ Bảo hiểm xã hội theo quy định hiện hành, thời gian kể ngày 01/7/2020. 

Điều 2: Ông Nguyễn Văn Thành có trách nhiệm bàn giao toàn bộ các công việc 

có liên quan kể từ khi được bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc Công ty cho đến thời điểm 

ngày 30/6/2020 cho Ông Đặng Văn Thiệu - Tổng giám đốc Công ty. 

Điều 3: Chế độ hưu trí của Ông Nguyễn Văn Thành do cơ quan Bảo hiểm xã hội giải 

quyết theo quy định của pháp luật về Bảo hiểm xã hội hiện hành. 

Điều 4: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban kiểm 

soát, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, các đơn vị có 

liên quan và Ông Nguyễn Văn Thành, Ông Đặng Văn Thiệu căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

   - Như Điều 3; 

   - Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

   - Ban kiểm soát Công ty (để biết); 

   - Website Công ty;  

   - Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 11/NQ-HĐQT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

NGHỊ QUYẾT  
Về việc phê chuẩn nhân sự giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty 

 

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2020 

 CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ VÀ KHU CÔNG NGHIỆP 

CAO SU VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp; 

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công 

nghiệp cao su Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 26/6/2020 của Đại hội 

đồng cổ đông thường niên năm 2020; 

Căn cứ Quy định tiêu chuẩn Cán bộ, công nhân viên Công ty ban hành kèm 

theo Quyết định số 29/QĐ-HĐQT ngày 30/12/2005 của Hội đồng quản trị Công ty 

cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam; 

Xét nhu cầu sử dụng cán bộ, 

QUYẾT NGHỊ: 

Điều 1: Nay phê chuẩn Ông Đặng Văn Thiệu - Phó tổng giám đốc kiêm Kế 

toán trưởng giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu 

công nghiệp Cao su Việt Nam.  

Điều 2: Giao Hội đồng quản trị Công ty ban hành Quyết định bổ nhiệm Ông 

Đặng Văn Thiệu theo phân cấp quản lý trên cơ sở tuân thủ các quy định của pháp 

luật hiện hành và Điều lệ hoạt động Công ty. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Cổ đông, Hội đồng quản trị, 

Ban kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công 

ty, các đơn vị có liên quan và Ông Đặng Văn Thiệu căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở giao dịch CKHN (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty;  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG  

CHỦ TỌA ĐẠI HỘI 

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 
 

 
 

 

 

 

 
 

Phạm Trung Thái 
 



CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ 

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 

 

Số: 157/QĐ-HĐQT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hải Dương, ngày 24 tháng 6 năm 2020 

QUYẾT  ĐỊNH 
Về việc bổ nhiệm chức vụ Tổng giám đốc Công ty 

 

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ  

VÀ KHU CÔNG NGHIỆP CAO SU VIỆT NAM 
 

Căn cứ Luật doanh nghiệp; 

 Căn cứ Điều lệ hoạt động của Công ty cổ phần Phát triển đô thị và khu công 

nghiệp cao su Việt Nam; 

Căn cứ Nghị quyết số 02/2020/NQ-ĐHĐCĐ ngày 26/6/2020 của Đại hội đồng cổ 

đông thường niên năm 2020; 

Căn cứ Quy định tiêu chuẩn Cán bộ, công nhân viên Công ty ban hành kèm theo 

Quyết định số 29/QĐ-HĐQT ngày 30/12/2005 của Hội đồng quản trị Công ty cổ phần 

Phát triển đô thị và Khu công nghiệp Cao su Việt Nam; 

Xét nhu cầu hoàn thiện bộ máy quản lý, điều hành Công ty, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Nay bổ nhiệm Ông Đặng Văn Thiệu - Phó tổng giám đốc kiêm Kế toán 

trưởng giữ chức vụ Tổng giám đốc Công ty cổ phần Phát triển đô thị và Khu công nghiệp 

Cao su Việt Nam. Thời hạn bổ nhiệm 05 năm kể từ ngày 01/7/2020 

Điều 2: - Các quyền, nghĩa vụ và trách nhiệm của Ông Đặng Văn Thiệu được 

quy định tại Luật doanh nghiệp, Điều lệ hoạt động của Công ty; 

     - Ông Đặng Văn Thiệu được hưởng lương, thưởng và các khoản phụ 

cấp khác theo quy chế trả lương của Công ty. Cụ thể như sau:  

+ Ngạch Tổng giám đốc: Bậc 1/3; hệ số chính: 4.43, hệ số bổ sung: 1,0. 

+ Tiền lương: (4.43 + 1,0) x 3.920.000 đồng = 21.286.000 đồng 

+ Thời gian được hưởng mức lương mới: kể từ ngày 01/7/2020.  

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Hội đồng quản trị, Ban 

kiểm soát, Ban Tổng giám đốc, Kế toán trưởng, Trưởng các Phòng, Ban Công ty, các đơn 

vị có liên quan và Ông Đặng Văn Thiệu căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- UBCKNN, Sở giao dịch CKHN (B/c); 

- Tập đoàn Công nghiệp cao su VN (B/c); 

- Website Công ty;  

- Lưu: VT, VP.HĐQT. 

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

CHỦ TỊCH  
 

 
 

 

 

 

 

Phạm Trung Thái 


